МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования
«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ПРИКАЗ
	«       » ______________ 2019 г.

	№

	г. Ростов-на-Дону

Об утверждении Положения
о Южно-Российской олимпиаде по УГНС 37.00.00 Психологические науки и 44.00.00 Образование и педагогические науки для студентов, обучающихся по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ЮФУ в 2019 году, решением Ученого совета Академии психологии и педагогики от 17 октября 2018 года (протокол № 2), в целях развития проекта «Образовательный кластер Южного федерального округа», инициативы «Южный федеральный университет - Южному федеральному округу» приказываю:
1. Провести Южно-Российскую олимпиаду по УГНС 37.00.00 Психологические науки и 44.00.00 Образование и педагогические науки для студентов, обучающихся по программам среднего профессионального образования (далее – олимпиада).
2. Ввести в действие прилагаемое Положение об олимпиаде.
3. Функции оператора олимпиады возложить на Академию психологии и педагогики университета.
4. Академии психологии и педагогики:
 сформировать оргкомитет олимпиады, обеспечить разработку контрольно-измерительных материалов в сроки и в порядке, установленном Положением;
обеспечить функцию электронной регистрации участников олимпиады, сопровождение этапов проведения олимпиады.
5. Лаборатории «Центр общественных коммуникаций» совместно с Приемной комиссией университета информировать абитуриентов, средства массовой информации о проведении олимпиады.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. проректора по образовательной деятельности-
[bookmark: _GoBack]ответственного секретаря приемной комиссии                           Г.Р. Ломакина

ВИЗЫ:

И.о. проректора по воспитательной работе
и реализации молодежных программ                                                Я.А.Асланов

Директор Академии
психологии и педагогики                                                                       В.А.Кирик

Начальник отдела проектной
деятельности в сфере профориентации                                          М.А.Лачугина

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«

»

______________

201

9

г.

№

г. Ростов

-

на

-

Дону

Об утверждении

Положени

я

о Южно

-

Российской

о

лимпиаде

по УГНС

37.00.00 Психологические науки

и 44.00.00 Образование и педагогические науки

для

студентов,

обучающихся

по программам

среднего профессионального образования

В соответствии

с Правилами приема в ЮФУ в 2019

году, решением

Ученого совета Академии психологии и педагогики от

17

о

ктября 2018

года

(протокол № 2

), в целях развития проекта

«

Образовательный кластер Южного

федерального округа

», инициативы «

Южный федеральный университет

-

Южному федеральному округу

»

п

риказываю

:

1.

Провести

Южно

-

Российск

ую

о

лимпиад

у

по УГНС 37.00.00

Психологические науки и 44.00.00 Образование и педагогические науки для

студентов, обучающихся по программам среднего профессионального

образования

(далее

–

олимпиада).

2.

Ввести в действие

прилагаемое

П

оложение об олимпиаде.

3. Функции оператора олимпиады возложить на Академию психологии и

педагогики университета.

4. Академии психологии и педагогики

:

сформировать оргкомитет олимпиады, обеспечить разработку

контрольно

-

измерительных материало

в в ср

оки и в порядке, установленном

П

оложением

;

обеспечить функцию электронной регистрации участников олимпиады,

сопровождение этапов проведения олимпиады.

5

. Лаборатории «

Центр общественных коммуникаций

»

совместно с

П

риемной комиссией университета инфор

мировать абитуриентов, средства

массовой инф

ормации о проведении олимпиады.

6

. Контроль за исполнением

настоящего

приказа

оставляю за собой.

И.о.

проректора

по образовательной деятельности

-

ответственн

ого

секретар

я

приемной комиссии

Г.Р. Ломакина

МИНОБРНАУКИ РОССИИ   Федеральное государственное автономное образовательное     учреждение высшего образования    «ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»   ПРИКАЗ

«         »   ______________   201 9   г.   №

г. Ростов - на - Дону

  Об утверждении  Положени я   о Южно - Российской  о лимпиаде  по УГНС  37.00.00 Психологические науки  и 44.00.00 Образование и педагогические науки  для  студентов,  обучающихся  по программам  среднего профессионального образования     В соответствии   с Правилами приема в ЮФУ в 2019   году, решением  Ученого совета Академии психологии и педагогики от  17   о ктября 2018   года  (протокол № 2 ), в целях развития проекта   « Образовательный кластер Южного  федерального округа », инициативы « Южный федеральный университет  -   Южному федеральному округу »   п риказываю :   1.  Провести  Южно - Российск ую   о лимпиад у   по УГНС 37.00.00  Психологические науки и 44.00.00 Образование и педагогические науки для  студентов, обучающихся по программам среднего профессионального  образования  (далее  –   олимпиада).   2.  Ввести в действие  прилагаемое  П оложение об олимпиаде.   3. Функции оператора олимпиады возложить на Академию психологии и  педагогики университета.   4. Академии психологии и педагогики :     сформировать оргкомитет олимпиады, обеспечить разработку  контрольно - измерительных материало в в ср оки и в порядке, установленном  П оложением ;   обеспечить функцию электронной регистрации участников олимпиады,  сопровождение этапов проведения олимпиады.    5 . Лаборатории « Центр общественных коммуникаций »   совместно с  П риемной комиссией университета инфор мировать абитуриентов, средства  массовой инф ормации о проведении олимпиады.   6 . Контроль за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.      И.о.   проректора  по образовательной деятельности -   ответственн ого   секретар я   приемной комиссии                             Г.Р. Ломакина